
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 55 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz 

zmian w planie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 54 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 28 lutego 2014r. w sprawie 
zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie 
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014r,  
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 

 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 824 892                   -                       

85295 Pozostała działalność 824 892                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

824 892                   -                        

Razem dochody gminy 824 892                -                    

824 892                -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 55 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 54 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

28 lutego 2014r.

dotacja na dofinansowanie realizacji 

programu pn. "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania"  - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.38.3.2014 z dnia 

19.02.2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 824 892                  -                       

85295 Pozostała działalność 824 892                  -                       

3110 świadczenia społeczne 824 892                  -                       

Razem wydatki gminy 824 892               -                    

824 892               -                    

na realizację programu pn. "Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania" - środki z dotacji z 

budżetu państwa 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 55 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 54 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

28 lutego 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000                     7 000                    

75095 Pozostała działalność 7 000                     7 000                     

2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

-                     7 000                     

4430 różne opłaty i składki 7 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 918                   47 918                  

80101 Szkoły podstawowe -                     80                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     80                          

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 80                          -                     

80104 Przedszkola 1 236                     1 236                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach budżetu Przedszkola nr 18 -                     500                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

500                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     736                        

4300 zakup usług pozostałych 736                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 602                   46 602                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     46 602                   

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

46 602                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

5 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 800                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 687                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 750                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 7 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 000                     -                     

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 17

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 55 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 54 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

28 lutego 2014r.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia na opłatę 

składek członkowskich

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 35 4 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 800                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 9 4 500                     -                     

Gimnazjum nr 1 2 000                     -                     

Gimnazjum nr 3 5 600                     -                     

Gimnazjum nr 6 1 200                     -                     

Gimnazjum nr 11 2 265                     -                     

Przedszkole nr 17 500                        -                     

Przedszkole nr 24 700                        -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     11 103                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     11 103                   

4810 rezerwy -                     11 103                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 103                   -                     

80110 Gimnazja 11 103                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 103                   -                     

Gimnazjum nr 3

66 021                66 021                

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 365                   23 365                  

80195 Pozostała działalność -                     945                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     945                        

Miejski Zarząd Oświaty -                     

80120 Licea ogólnokształcące 720                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 720                        -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 360                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące 360                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 225                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 225                        -                     

Miejski Zarząd Oświaty

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 420                   22 420                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     22 420                   

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

22 420                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 2 600                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 520                        -                     

Zespół Szkół nr 4 3 200                     -                     

Zespół Szkół nr 5 5 000                     -                     

Zespół Szkół nr 6 4 500                     -                     

Zespół Szkół nr 7 1 600                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 5 000                     -                     

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

na działalność bieżącą szkół zawodowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych

Razem wydatki gminy

ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 896                     1 896                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     496                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     496                        

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 496                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

496                        -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 400                     1 400                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 400                     

Miejski Zarząd Oświaty

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 400                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

Razem wydatki powiatu 25 261                25 261                

91 282                91 282                

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 640                          640                          

80195 Pozostała działalność 640                          640                          

0970 wpływy z różnych dochodów 640                          640                          

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                        640                          

Zespół Szkół Muzycznych 640                          -                        

640                       640                       

640                       640                       

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłaty rodziców na

organizację "Zielonych Szkół"

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 55 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2014r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2013r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 308                    2 308                    

60016 Drogi publiczne gminne 2 308                     2 308                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000                     

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                     1 308                     

4580 pozostałe odsetki 300                        -                     

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 008                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 751                    3 751                    

71035 Cmentarze 3 700                     3 700                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                        

4300 zakup usług pozostałych -                     3 200                     

4270 zakup usług remontowych 500                        

4480 podatek od nieruchomości 3 200                     -                     

71095 Pozostała działalność 51                          51                          

4437 różne opłaty i składki -                     43                          

4307 zakup usług pozostałych 43                          -                     

4439 różne opłaty i składki -                     8                            

4309 zakup usług pozostałych 8                            -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40                         40                         

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 40                          40                          

4430 różne opłaty i składki -                     40                          

4300 zakup usług pozostałych 40                          -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000                    2 000                    

75416 Straż gminna (miejska) 2 000                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     2 000                     

4260 zakup energii 2 000                     -                     

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 55 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 lutego 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Tychy w sieci możliwości - budowa 

sieci bezprzewodowych punktów 

dostępowych do Internetu", w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

 - udział budżetu miasta

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla "Czułów"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 91 500                  91 500                  

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 91 500                   91 500                   

8110 odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

w ramach środków na obsługę długu miasta -                     91 500                   

8010 rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego

91 500                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 256 766                256 766                

80101 Szkoły podstawowe 2 505                     2 505                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 193                    2 193                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     284                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 909                     

Szkoła Podstawowa nr 2 171                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 193                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 629                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     190                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     90                          

Zespół Szkół Sportowych -                     100                        

4430 różne opłaty i składki 90                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 100                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4301 zakup usług pozostałych -                     122                        

4431 różne opłaty i składki 122                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 744                     1 744                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 744                    1 744                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 744                     

Szkoła Podstawowa nr 4 250                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 382                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 851                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 261                        -                     

80104 Przedszkola 6 096                     6 096                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 565                    1 565                    

w tym:

Przedszkole nr 22 -                     1 565                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 649                        -                     

Przedszkole nr 17 366                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 550                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Natura jest sztuką, dzielmy się nią!" - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 11

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     444                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     218                        

Przedszkole nr 12 -                     100                        

Przedszkole nr 20 -                     126                        

4300 zakup usług pozostałych -                     4 087                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 820                     

Przedszkole nr 18 -                     2 267                     

4430 różne opłaty i składki 158                        -                     

Przedszkole nr 1

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 160                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 60                          -                     

Przedszkole nr 12 100                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 887                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 1 820                     -                     

Przedszkole nr 18 2 067                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

326                       -                     

w tym:

Przedszkole nr 18 200                        -                     

Przedszkole nr 20 126                        -                     

80105 Przedszkola specjalne 1 824                     1 824                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 824                    1 824                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     1 824                     

Przedszkole nr 12 1 824                     -                     

80110 Gimnazja 12 782                   12 782                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 777                  10 777                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     3 156                     

Gimnazjum nr 5 -                     3 250                     

Zespół Szkół Sportowych -                     4 371                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 300                        -                     

Gimnazjum nr 4 2 497                     -                     

Zespół Szkół nr 9 1 436                     -                     

Zespół Szkół nr 1 3 652                     -                     

Zespół Szkół nr 5 2 892                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 005                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 005                     -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 166                        166                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     166                        

4280 zakup usług zdrowotnych 75                          -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 91                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

w ramach budżetu Gimnazjum nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 229 062                 229 062                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 962                    -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 1 700                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 218                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 639                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 155                        -                     

Przedszkole nr 10 250                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

11 332                  -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 500                        -                     

Przedszkole nr 3 1 200                     -                     

Przedszkole nr 5 120                        -                     

Przedszkole nr 6 582                        -                     

Przedszkole nr 8 495                        -                     

Przedszkole nr 9 600                        -                     

Przedszkole nr 10 250                        -                     

Przedszkole nr 11 706                        -                     

Przedszkole nr 12 400                        -                     

Przedszkole nr 14 875                        -                     

Przedszkole nr 17 1 008                     -                     

Przedszkole nr 18 960                        -                     

Przedszkole nr 19 265                        -                     

Przedszkole nr 20 531                        -                     

Przedszkole nr 21 980                        -                     

Przedszkole nr 26 700                        -                     

Przedszkole nr 29 1 160                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 312                    -                     

w tym:

Gimnazjum nr 5 1 500                     -                     

Zespół Szkół nr 2 2 500                     -                     

Przedszkole nr 10 500                        -                     

Przedszkole nr 14 800                        -                     

Przedszkole nr 17 360                        -                     

Przedszkole nr 21 652                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 5 003                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 371                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 500                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 332                        -                     

Przedszkole nr 18 500                        -                     

Przedszkole nr 26 400                        -                     

Przedszkole nr 29 400                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

203 453                229 062                

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     229 062                 

Szkoła Podstawowa nr 1 7 500                     -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 2 2 943                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 650                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 3 025                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 5 550                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 6 700                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 441                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 6 719                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 8 900                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 7 147                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 10 700                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 7 750                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 300                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 6 402                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 9 964                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 9 304                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 5 711                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 967                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 637                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 450                     -                     

Zespół Szkół nr 1 8 483                     -                     

Zespół Szkół nr 2 278                        -                     

Zespół Szkół nr 9 6 396                     -                     

Gimnazjum nr 1 3 792                     -                     

Gimnazjum nr 3 1 896                     -                     

Gimnazjum nr 4 6 846                     -                     

Gimnazjum nr 5 1 898                     -                     

Gimnazjum nr 6 3 740                     -                     

Gimnazjum nr 11 8 000                     -                     

Przedszkole nr 1 2 422                     -                     

Przedszkole nr 3 2 045                     -                     

Przedszkole nr 5 2 693                     -                     

Przedszkole nr 6 3 055                     -                     

Przedszkole nr 8 2 463                     -                     

Przedszkole nr 9 1 210                     -                     

Przedszkole nr 10 1 763                     -                     

Przedszkole nr 11 1 200                     -                     

Przedszkole nr 12 4 870                     -                     

Przedszkole nr 14 1 314                     -                     

Przedszkole nr 17 1 207                     -                     

Przedszkole nr 18 1 037                     -                     

Przedszkole nr 19 1 723                     -                     

Przedszkole nr 20 2 068                     -                     

Przedszkole nr 21 1 600                     -                     

Przedszkole nr 22 2 663                     -                     

Przedszkole nr 24 382                        -                     

Przedszkole nr 25 1 506                     -                     

Przedszkole nr 26 2 123                     -                     

Przedszkole nr 29 4 020                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 1 947                     1 947                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 947                    1 947                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     372                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     232                        

Zespół Szkół Sportowych -                     635                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     600                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     108                        

Szkoła Podstawowa nr 10 44                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 828                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 21                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 54                          -                     

80195 Pozostała działalność 640                        640                        

4300 zakup usług pozostałych 640                       640                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     640                        

Zespół Szkół Muzycznych 640                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 11 396                  11 396                  

85401 Świetlice szkolne 11 396                   11 396                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 396                  11 396                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 749                     

Zespół Szkół Sportowych -                     5 048                     

Zespół Szkół nr 9 -                     376                        

Gimnazjum nr 4 -                     2 752                     

Gimnazjum nr 5 -                     1 471                     

Szkoła Podstawowa nr 2 1 219                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 5 871                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 314                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 658                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 262                        -                     

Zespół Szkół nr 1 1 672                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 800                       800                       

85395 Pozostała działalność 800                        800                        

4307 zakup usług pozostałych -                     680                        

4217 zakup materiałów i wyposażenia 680                        -                     

4309 zakup usług pozostałych -                     120                        

4219 zakup materiałów i wyposażenia 120                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 162                       162                       

90013 Schroniska dla zwierząt 162                        162                        

4300 zakup usług pozostałych -                     162                        

4480 podatek od nieruchomości 162                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 28 000                  28 000                  

92601 Obiekty sportowe 28 000                   28 000                   

4260 zakup energii -                     20 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     8 000                     

4430 różne opłaty i składki 8 000                     -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 20 000                   -                     

Razem wydatki gminy 396 723              396 723              

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na organizację 

"Zielonych Szkół"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Tychy - w sieci możliwości", w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

 - udział budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 156 460                156 726                

80120 Licea ogólnokształcące 13 700                   13 700                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

3 000                     -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     10 700                   

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

4 700                     -                     

4301 zakup usług pozostałych 6 000                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 22 300                   22 300                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     600                        

4301 zakup usług pozostałych 600                        -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     3 000                     

4411 podróże służbowe krajowe 3 000                     -                     

w ramach środków na realizację w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

projektu pn. "Praktyka zagraniczna drogą 

do rozwoju zawodowego technika 

informatyka" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:
4307 zakup usług pozostałych -                     15 895                   

3267 inne formy pomocy dla uczniów 11 815                   -                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia 1 955                     -                     

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

340                        -                     

4427 podróże służbowe zagraniczne 1 785                     -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     2 805                     

3269 inne formy pomocy dla uczniów 2 085                     -                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia 345                        -                     

4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

60                          -                     

4429 podróże służbowe zagraniczne 315                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 021                   80 021                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

71 121                  80 021                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     80 021                   

I Liceum Ogólnokształcące 4 350                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 7 489                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 2 306                     -                     

w ramach projektu pn. "Wyjazdy 

Indywidualne Uczniów Comeniusa" (lata 

2013-2014) - budżet Zespołu Szkół nr 5

w ramach projektu pn. "Zapoznanie się z 

wewnątrzzakładowymi, jak również 

krajowymi, procesami logistycznymi w 

odniesieniu do programu kształcenia 

zawodowego" - budżet Zespołu Szkół nr 6

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach projektu pn. "Folklor na lata 

2013-2015" - budżet III Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 1 8 830                     -                     

Zespół Szkół nr 2 1 004                     -                     

Zespół Szkół nr 4 6 495                     -                     

Zespół Szkół nr 5 3 846                     -                     

Zespół Szkół nr 6 8 560                     -                     

Zespół Szkół nr 7 6 552                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 6 148                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 15 541                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50                          -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

1 000                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

Zespół Szkół nr 2

4410 podróże służbowe krajowe 3 850                    -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 500                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 200                        -                     

Zespół Szkół nr 1 750                        -                     

Zespół Szkół nr 4 1 000                     -                     

Zespół Szkół nr 7 400                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 1 000                     -                     

80195 Pozostała działalność 40 439                   40 705                   

4117 składki na ubezpieczenie społeczne -                     33 475                   

4127 składki na Fundusz Pracy -                     5 803                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 29 259                   -                     

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 597                     -                     

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 422                     -                     

4119 składki na ubezpieczenie społeczne  - udział budżetu państwa -                     791                        

4129 składki na Fundusz Pracy -                     124                        

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 649                        

4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne 228                        -                     

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

38                          -                     

4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne  - udział budżetu miasta -                     8 825                     

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     2 100                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 925                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     512                        

4300 zakup usług pozostałych 512                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 62                         62                         

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62                          62                          

4270 zakup usług remontowych -                     62                          

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

62                          -                     

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT"

w ramach środków na realizację w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

projektu pn. "Mam zawód - mam pracę w 

regionie" - budżet Miejskiego Zarządu 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 116                    2 116                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 563                        563                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     550                        

4480 podatek od nieruchomości -                     13                          

4410 podróże służbowe krajowe 563                        -                     

85395 Pozostała działalność 1 553                     1 553                     

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     649                        

4127 składki na Fundusz Pracy -                     671                        

4307 zakup usług pozostałych 1 320                     -                     

4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     114                        

4129 składki na Fundusz Pracy -                     119                        

4309 zakup usług pozostałych 233                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 16 011                  16 011                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 200                     3 200                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 962                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     1 268                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     1 694                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     238                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 811                   12 811                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

12 280                  12 811                  

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     12 811                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 2 600                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 2 180                     -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 7 500                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 531                        -                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Razem wydatki powiatu  174 649              174 915              

571 372              571 638              

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Automobilizacja", w tym: 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4   5   

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852  POMOC  SPOŁECZNA -                        8 400                       

85203 Ośrodki wsparcia -                        8 400                       

2350 dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

dochody budżetu państwa z tytułu odpłatności 

pensjonariuszy Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Tychach - Wilkowyjach

-                        8 400                       

(dochody bieżące) 

-                     8 400                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

852  POMOC  SPOŁECZNA 8 400                       -                       

85203 Ośrodki wsparcia 8 400                       -                        

2350 dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

dochody budżetu państwa z tytułu odpłatności 

za pobyt w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Tychach, przy 

ul. Nowokościelnej

8 400                       -                        

(dochody bieżące) 

8 400                    -                    

8 400                    8 400                    

Zmiany w planie dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014r.

Razem dochody gminy

  Razem dochody powiatu

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 6 

do Zarządzenia  Nr 0050/ 55 /14

 Prezydenta Miasta Tychy

 z dnia 28 lutego 2014r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=262831

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:56

http://www.tcpdf.org

